" T_?.:T(:'(’O-0 ELETRÔNICO N' 0029$ 3/2025

;:;?:' T - CAMARA-IIIj-NIàbÀ:-L É;É-M–GUÊ1i[
15/04/2625 - 17:05:2'{

ENCAMINHAMENTO

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGiSLATIVO

'ii:::111: 111:1:;111iljl;Ítlll ll!’;jjlllIFIÊI lliíllillil!{!1Í11 1111

Ofício n'’ 247/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 15 de abril de 2025.

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Prefeito Municipal
São Gabriel da Palha-ES

/''-\

llxcelentíssimo Senhor Prefeito,

Comunico a Vossa Excelência, que o veto parcial ao Projeto de l.ei nD

59/2024, que ''Dispõe sobre a obrigatoricdadc da presença de intérprete da língua brasileira dc
sinais (l.113RAS). ou sistrcma que integra c supra cssa função em todas as agências bancárias
c órgãos públicos localizados no Município de São Gabriel da Palha’-, encaminhado a essa

Casa. através da Mensagem dc Veto no 1/2025, foi mantido na Sessão Ordinária realizada no
dia 14 dc abril de 2025.

Respeitosamente,

EUCLES IO:: puB)#:nJ
o=!ftaí::87o5:f<1[:!Tdccf:71 ;(7AGU 1 LAR OU -(EM BRANCO). OU-
/31581 0000130, OU;

LiMA: o096 n}H.uii#'
documen1

4764784 Location:
Date: 2025.04.15 16.50.28-03'00
coxlt PDF Reader Version 2024 4 0

o\

EUCLÉSIO AGUILAR 1,IMA
Presidente

Avenida Bertoto Malacarne, 17, batlr o Glória, CEP 29780000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/000150

www.camar,6gp.es.gov.br 1 camara@camaras8p.es.gov,br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003200350037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.